

**Lucrari de reconstructie la
blocul A a Ciminaziului Isnovet
din s. Isnovet, r-ul Criuleni
ETAPA I**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Alimentare apa si canalizare**

Valoarea de deviz 143 259,06 Lei

Intocmit in prețuri curente 07.09.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Apeduct si canalizare				
		1.1. Apeduct				
		1.1.1. Conducta de apa rece				
1	SA22A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 15 mm D20*2.8mm PN16	m	23,00	45,77 6,92	1 052,68 159,14
2	SA22A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm D25*3.5mm	m	9,00	54,90 6,92	494,11 62,27
3	SA22B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm D32*4.4mm	m	19,00	73,74 8,07	1 401,08 153,38
4	SD07B	Robinet , avind diametrul de 15mm Запорный муфтовый	buc	12,00	258,64 13,84	3 103,66 166,06
5	SD07B	Robinet , avind diametrul de	buc	1,00	348,40	348,40

1	2	3	4	5	6	7
		20mm Запорный муфтовый			13,84	13,84
6	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, avind diametrul de 25mm - Запорный муфтовый	buc	1,00	492,04 16,72	492,04 16,72
7	SA37A	Bratara pentru fixarea conductelor PP, conductele avind diametrul de 15mm	buc	29,00	34,41 14,42	997,92 418,04
8	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 20mm	buc	12,00	33,67 16,72	404,06 200,66
9	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 25mm	buc	24,00	37,78 16,72	906,70 401,31
10	RpIF09A	Izolarea conductelor cu "Izoflex" D=15mm D=22*5.0mm	m	23,00	29,91 20,18	687,99 464,16
11	RpIF09B	Izolarea conductelor cu "Izoflex" D=20mm D=28*5.0mm	m	9,00	35,03 24,22	315,25 217,95
12	RpIF09B	Izolarea conductelor cu "Izoflex" D=25mm D=38*5.0mm	m	19,00	43,14 24,22	819,75 460,13
13	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m	5,10	5,77 5,77	29,41 29,41
14	SD07B	Robinet cu bila din otel, avind diametrul de 20mm - поливочный кран	buc	2,00	173,98 13,84	347,96 27,68
		<i>Total</i>	Lei			11 401,01
		Total Conducta de apa rece Inclusiv salariu				11 401,01 2 790,75
		1.1.2. Conducta apa calda				
15	SA22A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 15 mm D20*2.8mm PN16	m	16,00	45,76 6,92	732,09 110,71

1	2	3	4	5	6	7
16	SA22A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm D25*3.5mm	m	9,00	54,90 6,92	494,11 62,27
17	SD07B	Robinet , avind diametrul de 15mm Муфтовый	buc	6,00	258,64 13,84	1 551,83 83,03
18	SD07B	Robinet cu bila din otel, avind diametrul de 20mm Муфтовый	buc	1,00	348,40 13,84	348,40 13,84
19	SA37A	Bratara pentru fixarea conductelor PP, conductele avind diametrul de 15mm	buc	20,00	34,41 14,41	688,16 288,30
20	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 20mm	buc	12,00	33,67 16,72	404,06 200,66
21	RpIF09B	Izolarea conductelor cu "Izoflex" D=20mm D=28*5.0mm	m	9,00	35,03 24,22	315,25 217,95
22	RpIF09A	Izolarea conductelor cu "Izoflex" D=15mm D=22*5.0mm	m	16,00	29,91 20,18	478,60 322,90
23	SF03A	Efectuarea probei de functionare si rezistenta a instalatiei de apa calda executata din teava de otel, zincata, pentru instalatii, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m	2,50	5,76 5,76	14,41 14,41
24	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l - Boiler	buc	2,00	184,51 184,51	369,02 369,02
		<i>Total</i>	Lei			5 395,93
		Total Conducta apa calda Inklusiv salariu				5 395,93 1 683,09
		1.1.3. Приборы				
25	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	5,00	1 707,63 109,55	8 538,16 547,77

1	2	3	4	5	6	7
26	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2"	buc	5,00	1 124,14 95,14	5 620,69 475,69
27	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitari, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S - Компакт	buc	7,00	3 235,81 242,17	22 650,65 1 695,20
28	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	2,00	173,66 14,41	347,32 28,83
29	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal - для инвалидов	buc	1,00	3 398,95 109,55	3 398,95 109,55
30	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar , indiferent de modul de inchidere, pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" для инвалидов	buc	1,00	1 529,38 95,14	1 529,38 95,14
31	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S - для инвалидов "Компакт" с поручнями	buc	1,00	6 532,60 242,17	6 532,60 242,17
32	SC09B	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din beton	buc	1,00	2 630,70 129,74	2 630,70 129,74
33	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l - Boiler	buc	2,00	184,51 184,51	369,02 369,02
		Total	Lei			51 617,47
		Total Приборы Inclusiv salariu				51 617,47 3 693,11
		Total	Lei			68 414,41

1	2	3	4	5	6	7
		Total Apeduct Inclusiv salariu				68 414,41 8 166,95
		1.2. Canalizare				
34	SB12B	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 100 mm	m	52,00	149,87 19,03	7 793,16 989,45
35	SB12A	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 50 mm	m	20,00	78,18 17,30	1 563,62 345,96
36	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor de canalizare d100mm	buc	65,00	88,07 29,98	5 724,63 1 948,91
37	SA37F	Bratara pentru fixarea conductelor de canalizare d50mm	buc	25,00	72,87 24,79	1 821,85 619,85
38	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	25,00	20,07 16,14	501,72 403,62
39	pret	Revizie PP d100mm	buc	1,00	105,00 0,00	105,00 0,00
40	pret	Teu PP D100x100mm	buc	8,00	93,00 0,00	744,00 0,00
41	pret	Teu PP D100x50mm	buc	4,00	61,00 0,00	244,00 0,00
42	pret	Cot PP d100mm	buc	6,00	59,00 0,00	354,00 0,00
43	pret	Dop PP d100mm	buc	6,00	55,00 0,00	330,00 0,00
44	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	16,00	13,91 12,69	222,61 202,96
45	pret	Teu PP D50x50mm	buc	4,00	23,00 0,00	92,00 0,00
46	pret	Cot PP d50mm	buc	6,00	17,00 0,00	102,00 0,00
47	pret	Dop PP d50mm	buc	6,00	23,00 0,00	138,00 0,00
48	AcA21A	Imbinarea tevilor mufate, din PVC,	buc	1,00	123,65 100,33	123,65 100,33

1	2	3	4	5	6	7
49	pret	Муфа противопожарная D100mm	buc	2,00	280,00 0,00	560,00 0,00
50	RpSB12G	Imbinarea, avind diametrul de 160 mm	buc	1,00	110,62 24,22	110,62 24,22
		<i>Total</i>	Lei			20 530,86
		Total Canalizare Inclusiv salariu				20 530,86 4 635,30
		1.3. Lucrari de constructie				
51	RCsB31J	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton armat marca pina la 500 cu multe straturi de armare, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 110 mm (для противопожарной муфты)	buc	2,00	79,27 45,27	158,53 90,53
52	RCsB31J	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton armat marca pina la 500 cu multe straturi de armare, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 110 mm	buc	2,00	79,27 45,27	158,53 90,53
53	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	0,70	459,97 51,90	321,98 36,33
		<i>Total</i>	Lei			639,04
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				639,04 217,39
		<i>Total</i>	Lei			89 584,31
		<i>Contributii fond social</i>	24 %			3 124,71
		<i>Transportare materiale</i>	7 %			5 333,27
		<i>Total</i>				98 042,29
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,6 %			10 392,49
		<i>Total</i>				108 434,78
		<i>Beneficiu</i>	4 %			4 337,39
		Total Apeduct si canalizare Inclusiv salariu				112 772,17 13 019,64
		2. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
54	pret	Furtun de cauciuc (резиновотканевый) D25mm L20m	buc	2,00	500,00 0,00	1 000,00 0,00
55	pret	Stingator de incendiu OY-3	buc	2,00	650,00 0,00	1 300,00 0,00
56	pret	Boiler 80L	buc	1,00	2 175,00 0,00	2 175,00 0,00
57	pret	Boiler 50L	buc	1,00	2 057,00 0,00	2 057,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			6 532,00
		<i>Depozitare</i>	1,2 %			78,38
		Total Utilaj Inclusiv salariu				6 610,38

		Total	Lei	119 382,55
		TVA	20 %	23 876,51
		Total deviz: Inclusiv salariu		143 259,06 13 019,64

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reconstructie la
blocul A a Ciminaziului Isnovet
din s. Isnovet, r-ul Criuleni
ETAPA I**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2
Alimentare apa si canalizare**

Valoarea de deviz 143 259,06 Lei

Intocmit in prețuri curente .2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	2,20	57,66	126,86
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	191,10	57,66	11 018,83
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	29,19	57,66	1 683,09
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,74	57,66	100,33
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,63	57,66	36,33
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,94	57,66	54,20
		Total manopera				13 019,64

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,98	260,00	254,80
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	3,23	15,00	48,45
3.	212- 54	Furtun de cauciuc (резинотканевый) D25mm L20m	buc	2,00	500,00	1 000,00
4.	212-55	Stingator de incendiu OY-3	buc	2,00	650,00	1 300,00
5.	212-56	Boiler 80L	buc	1,00	2 175,00	2 175,00
6.	212-57	Boiler 50L	buc	1,00	2 057,00	2 057,00
7.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	1,02	35,00	35,70
8.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,02	20,00	0,40
9.	2320167317232	Dicloreten	kg	0,06	50,00	3,00
10.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,12	50,00	6,00
11.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,05	105,00	110,25
12.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	8,24	85,00	700,40
13.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	12,00	85,00	1 020,00
14.	2513736601730	Garnituri cauciuc trapezoidale pentru tuburi PVC mufate	buc	2,12	11,00	23,32
15.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,84	112,67	207,32
16.	252121671705100	Teava din material plastic d100mm	m	56,24	112,67	6 336,56
17.	25212167170520	Teava din material plastic D20*2.8mm PN16	m	23,46	30,00	703,80
18.	25212167170520c	Teava din material plastic D20*2.8mm PN16 apa calda	m	16,32	30,00	489,60
19.	25212167170525	Teava din material plastic D25*3.5mm	m	9,18	39,00	358,02

20.	25212167170525 c	Teava din material plastic D25*3.5mm - apa calda	m	9,18	39,00	358,02
21.	25212167170532	Teava din material plastic D32*4.4mm	m	19,38	55,00	1 065,90
22.	25212167170550	Teava din material plastic d50mm	m	21,73	48,00	1 043,04
23.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,61	55,00	33,55
24.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena 50mm	buc	2,02	157,00	317,14
25.	2523156715300	Dop din PVC, pentru canalizare d160mm	buc	1,00	66,00	66,00
26.	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	18,24	11,00	200,64
27.	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	4,56	15,00	68,40
28.	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	11,40	24,00	273,60
29.	2523156719461	Reductie din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,95	24,00	22,80
30.	25231567195050	Capac de capat, din material plastic 50mm	buc	6,93	19,00	131,67
31.	25231567195100	Capac de capat, din material plastic 100mm	buc	18,02	19,00	342,38
32.	25231567210339	Revizie PP D100mm	buc	1,00	105,00	105,00
33.	25231567210340	Teu PP D100x100mm	buc	8,00	93,00	744,00
34.	25231567210341	Teu PP D100x50mm	buc	4,00	61,00	244,00
35.	25231567210342	Cot PP D100mm	buc	6,00	59,00	354,00
36.	25231567210343	Dop PP D100mm	buc	6,00	55,00	330,00
37.	25231567210345	Teu PP D50x50mm	buc	4,00	23,00	92,00
38.	25231567210346	Cot PP D50mm	buc	6,00	17,00	102,00
39.	25231567210347	Dop PP D50mm	buc	6,00	23,00	138,00
40.	2622102438000	Lavoar	buc	5,15	1 070,00	5 510,50
41.	26221024380001	Lavoar - для инвалидов	buc	1,03	2 711,62	2 792,97
42.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	7,28	1 570,00	11 429,60
43.	26221024427601	Vas pt. closet - для инвалидов "Компакт" с поручнями	buc	1,04	4 740,00	4 929,60
44.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,03	2 247,00	2 314,41
45.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriiile sale	buc	8,24	618,10	5 093,14
46.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	6,18	250,00	1 545,00
47.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	57,97	1,80	104,35
48.	2681126001496	Hirtie slef.uscata cu carbura de siliciu 23 x 30 cm	buc	1,00	11,00	11,00
49.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,02	150,00	153,00
50.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	6,12	150,00	918,00
51.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	6,12	50,00	306,00
52.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	8,24	618,10	5 093,14
53.	28752741099149	Муфта противопожарная D100mm	buc	2,00	280,00	560,00
54.	28752742010015	Робинет муфтовый 15мм	buc	18,36	240,00	4 406,40
55.	28752742010020	Робинет муфтовый 20мм	buc	1,02	328,00	334,56
56.	28752742010020 5	Робинет Запорный муфтовый 20мм	buc	1,02	328,00	334,56
57.	28752742010025 6	Робинет Запорный муфтовый 25мм	buc	1,02	466,00	475,32
58.	287527420100п	поливочный кран 20мм	buc	2,04	157,00	320,28
59.	28752742040410	Bratara pt. tevi d100mm	buc	65,00	57,00	3 705,00
60.	28752742040415	Bratara pt. tevi de instalatii de apa d15mm	buc	49,00	19,00	931,00
61.	28752742040420	Bratara pt. tevi de instalatii de apa d20mm	buc	24,00	16,00	384,00
62.	28752742040425	Bratara pt. tevi de instalatii de apa d25mm	buc	24,00	20,00	480,00
63.	28752742040450	Bratara pt. tevi d50mm	buc	25,00	47,00	1 175,00
64.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	5,00	859,00	4 295,00

65.	29131242013701	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" для инвалидов	buc	1,00	1 264,24	1 264,24
66.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	8,24	0,00	0,00
67.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,02	0,00	0,00
68.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	8,24	0,00	0,00
69.	3220137315778	Decapant	kg	1,24	0,00	0,00
70.	3320517352215	Termoizolatie conducte "Izoflex" D=15mm D=22*5.0mm	m	42,17	9,00	379,53
71.	3320517352220	Termoizolatie conducte "Izoflex" D=20mm D=28*5.0mm	m	19,46	10,00	194,60
72.	3320517352225	Termoizolatie conducte "Izoflex" D=25mm D=38*5.0mm	m	20,55	17,50	359,62
73.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,19	0,00	0,00
74.	4100126202818	Apa	m3	0,27	0,00	0,00
75.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,04	1 500,00	60,00
		Total materiale de construcții				82 721,58

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,29	140,00	40,60
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,15	299,00	44,85
3.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,18	98,00	213,64
4.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	1,52	50,00	76,00
		Total utilaje de construcții				375,09

Total	Lei	119 382,55
TVA	20 %	23 876,51

Total deviz: **143 259,06**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reconstructie la blocul ?A? a Investitor
Cimnaziului Isnovet din s. Isnovet, r-ul Criuleni
ETAPA I

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Apeduct si canalizare				
		1.1. Apeduct				
		1.1.1. Conducta de apa rece				
1	SA22A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 15 mm D20*2.8mm PN16	m			45,77 6,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1200	57,66	6,92
	25212167170520	Teava din material plastic D20*2.8mm PN16	m	1,0200	30,00	30,60
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,0600	15,00	0,90
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,1500	24,00	3,60
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,2400	11,00	2,64
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	0,00	0,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0081	98,00	0,81
2	SA22A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm D25*3.5mm	m			54,90 6,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1200	57,66	6,92
	25212167170525	Teava din material plastic D25*3.5mm	m	1,0200	39,00	39,78
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,0600	15,00	0,90
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,1500	24,00	3,60
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,2400	11,00	2,64
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	0,00	0,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0081	98,00	0,76
3	SA22B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm D32*4.4mm	m			73,74 8,07
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	57,66	8,07
	25212167170532	Teava din material plastic D32*4.4mm	m	1,0200	55,00	56,10
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,0600	15,00	0,90
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,1500	24,00	3,60
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,2400	11,00	2,64
	2523156719461	Reductie din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,0500	24,00	1,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	0,00	0,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	98,00	0,93
4	SD07B	Robinet , avind diametrul de 15mm Запорный муфтовый	buc			258,64 13,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	57,66	13,84
	28752742010015	Robinet муфтовый 15мм	buc	1,0000	240,00	244,80
5	SD07B	Robinet , avind diametrul de 20mm Запорный муфтовый	buc			348,40 13,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	57,66	13,84
	287527420100205	Robinet Запорный муфтовый 20мм	buc	1,0000	328,00	334,56
6	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, avind	buc			492,04

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 25mm - Запорный муфтовый				16,72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	57,66	16,72
	287527420100256	Robinet Запорный муфтовый 25mm	buc	1,0000	466,00	475,32
7	SA37A	Bratara pentru fixarea conductelor PP, conductele avind diametrul de 15mm	buc			34,41
						14,42
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,42
	28752742040415	Bratara pt. tevi de instalatii de apa d15mm	buc	1,0000	19,00	19,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	35,00	0,17
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,80	0,56
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	260,00	0,27
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
8	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 20mm	buc			33,67
						16,72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	57,66	16,72
	28752742040420	Bratara pt. tevi de instalatii de apa d20mm	buc	1,0000	16,00	16,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	35,00	0,17
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,80	0,56
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	260,00	0,22
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
9	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 25mm	buc			37,78
						16,72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	57,66	16,72
	28752742040425	Bratara pt. tevi de instalatii de apa d25mm	buc	1,0000	20,00	20,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	35,00	0,17
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,80	0,56
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	260,00	0,33
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
10	RpIF09A	Izolarea conductelor cu "Izoflex" D=15mm D=22*5.0mm	m			29,91
						20,18
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	57,66	20,18
	3320517352215	Termoizolatie conducte "Izoflex" D=15mm D=22*5,0mm	m	1,0300	9,00	9,73
11	RpIF09B	Izolarea conductelor cu "Izoflex" D=20mm D=28*5.0mm	m			35,03
						24,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	57,66	24,22
	3320517352220	Termoizolatie conducte "Izoflex" D=20mm D=28*5,0mm	m	1,0300	10,00	10,81
12	RpIF09B	Izolarea conductelor cu "Izoflex" D=25mm D=38*5.0mm	m			43,14
						24,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	57,66	24,22
	3320517352225	Termoizolatie conducte "Izoflex" D=25mm D=38*5,0mm	m	1,0300	17,50	18,93
13	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m			5,77
						5,77
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1000	57,66	5,77
14	SD07B	Robinet cu bila din otel, avind diametrul de 20mm - поливочный кран	buc			173,98
						13,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	57,66	13,84
	287527420100п	поливочный кран 20mm	buc	1,0000	157,00	160,14
		1.1.2. Conducta apa calda				
15	SA22A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 15 mm D20*2.8mm PN16	m			45,76
						6,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1200	57,66	6,92
	25212167170520c	Teava din material plastic D20*2.8mm PN16 apa calda	m	1,0200	30,00	30,60
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,0600	15,00	0,90
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,1500	24,00	3,60

1	2	3	4	5	6	7
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,2400	11,00	2,64
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	0,00	0,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0081	98,00	0,80
16	SA22A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm D25*3.5mm	m			54,90 6,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1200	57,66	6,92
	25212167170525c	Teava din material plastic D25*3.5mm -apa calda	m	1,0200	39,00	39,78
	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,0600	15,00	0,90
	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,1500	24,00	3,60
	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	0,2400	11,00	2,64
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	0,00	0,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0081	98,00	0,76
17	SD07B	Robinet , avind diametrul de 15mm Муфтовый	buc			258,64 13,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	57,66	13,84
	28752742010015	Robinet муфтовый 15мм	buc	1,0000	240,00	244,80
18	SD07B	Robinet cu bila din otel, avind diametrul de 20mm Муфтовый	buc			348,40 13,84
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	57,66	13,84
	28752742010020	Robinet муфтовый 20мм	buc	1,0000	328,00	334,56
19	SA37A	Bratara pentru fixarea conductelor PP, conductele avind diametrul de 15mm	buc			34,41 14,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,41
	28752742040415	Bratara pt. tevi de instalatii de apa d15mm	buc	1,0000	19,00	19,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	35,00	0,17
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,80	0,56
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	260,00	0,26
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
20	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 20mm	buc			33,67 16,72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	57,66	16,72
	28752742040420	Bratara pt. tevi de instalatii de apa d20mm	buc	1,0000	16,00	16,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	35,00	0,17
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,80	0,56
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	260,00	0,22
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
21	RpIF09B	Izolarea conductelor cu "Izoflex" D=20mm D=28*5.0mm	m			35,03 24,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	57,66	24,22
	3320517352220	Termoizolatie conducte "Izoflex" D=20mm D=28*5.0mm	m	1,0300	10,00	10,81
22	RpIF09A	Izolarea conductelor cu "Izoflex" D=15mm D=22*5.0mm	m			29,91 20,18
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	57,66	20,18
	3320517352215	Termoizolatie conducte "Izoflex" D=15mm D=22*5.0mm	m	1,0300	9,00	9,73
23	SF03A	Efectuarea probei de functionare si rezistenta a instalatiei de apa calda executata din teava de otel, zincata, pentru instalatii, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m			5,76 5,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1000	57,66	5,76
24	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l - Boiler	buc			184,51 184,51
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,2000	57,66	184,51
		1.1.3. Приборы				
25	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1 707,63 109,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	57,66	109,55

1	2	3	4	5	6	7
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	1 070,00	1 102,10
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	150,00	153,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	50,00	51,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	112,67	34,48
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	250,00	257,50
26	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2"	buc			1 124,14 95,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,14
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	859,00	859,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	85,00	170,00
27	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitari, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S - Компакт	buc			3 235,81 242,17
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	57,66	242,17
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 570,00	1 632,80
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	618,10	636,64
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	0,00	0,00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	0,00	0,00
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	85,00	87,55
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	618,10	636,64
28	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc			173,66 14,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,41
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena 50мм	buc	1,0000	157,00	158,57
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	105,00	0,53
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	15,00	0,15
29	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal - для инвалидов	buc			3 398,95 109,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	57,66	109,55
	26221024380001	Lavoar - для инвалидов	buc	1,0100	2 711,62	2 792,97
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	150,00	153,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	50,00	51,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	112,67	34,93
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	250,00	257,50
30	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar , indiferent de modul de inchidere, pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" для инвалидов	buc			1 529,38 95,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,14
	29131242013701	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2" для инвалидов	buc	1,0000	1 264,24	1 264,24
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	85,00	170,00
31	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S - для инвалидов "Компакт" с поручнями	buc			6 532,60 242,17
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	57,66	242,17
	26221024427601	Vas pt. closet - для инвалидов "Компакт" с поручнями	buc	1,0100	4 740,00	4 929,60
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	618,10	636,64
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	0,00	0,00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	0,00	0,00
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	85,00	87,55
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	618,10	636,64
32	SC09B	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din beton	buc			2 630,70 129,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2500	57,66	129,74
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	2 247,00	2 314,41
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	150,00	153,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	55,00	33,55
33	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l - Boiler	buc			184,51 184,51

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,2000	57,66	184,51
		1.2. Canalizare				
34	SB12B	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 100 mm	m			149,87
						19,03
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	57,66	19,03
	252121671705100	Teava din material plastic d100mm	m	1,0300	112,67	121,86
	25231567195100	Capac de capat, din material plastic 100mm	buc	0,3300	19,00	6,58
	3220137315778	Decapant	kg	0,0120	0,00	0,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0160	15,00	0,25
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	98,00	2,15
35	SB12A	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 50 mm	m			78,18
						17,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	57,66	17,30
	25212167170550	Teava din material plastic d50mm	m	1,0350	48,00	52,15
	25231567195050	Capac de capat, din material plastic 50mm	buc	0,3300	19,00	6,58
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	0,00	0,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	15,00	0,19
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0199	98,00	1,96
36	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor de canalizare d100mm	buc			88,07
						29,98
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5200	57,66	29,98
	28752742040410	Bratara pt. tevi d100mm	buc	1,0000	57,00	57,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	35,00	0,21
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,80	0,56
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	260,00	0,32
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
37	SA37F	Bratara pentru fixarea conductelor de canalizare d50mm	buc			72,87
						24,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	57,66	24,79
	28752742040450	Bratara pt. tevi d50mm	buc	1,0000	47,00	47,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	35,00	0,21
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,80	0,56
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	260,00	0,31
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
38	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			20,07
						16,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,14
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	105,00	3,70
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	15,00	0,23
39	pret	Revizie PP d100mm	buc			105,00
						0,00
	25231567210339	Revizie PP D100mm	buc	1,0000	105,00	105,00
40	pret	Teu PP D100x100mm	buc			93,00
						0,00
	25231567210340	Teu PP D100x100mm	buc	1,0000	93,00	93,00
41	pret	Teu PP D100x50mm	buc			61,00
						0,00
	25231567210341	Teu PP D100x50mm	buc	1,0000	61,00	61,00
42	pret	Cot PP d100mm	buc			59,00
						0,00
	25231567210342	Cot PP D100mm	buc	1,0000	59,00	59,00
43	pret	Dop PP d100mm	buc			55,00
						0,00
	25231567210343	Dop PP D100mm	buc	1,0000	55,00	55,00
44	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			13,91
						12,69
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	57,66	12,69
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	105,00	1,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	15,00	0,18
45	pret	Teu PP D50x50mm	buc			23,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	25231567210345	Teu PP D50x50mm	buc	1,0000	23,00	23,00
46	pret	Cot PP d50mm	buc			17,00
						0,00
	25231567210346	Cot PP D50mm	buc	1,0000	17,00	17,00
47	pret	Dop PP d50mm	buc			23,00
						0,00
	25231567210347	Dop PP D50mm	buc	1,0000	23,00	23,00
48	AcA21A	Imbinarea tevilor mufate, din PVC,	buc			123,65
						100,33
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,7400	57,66	100,33
	2513736601730	Garnituri cauciuc trapezoidale pentru tuburi PVC mufate	buc	2,0200	11,00	23,32
49	pret	Муфа противопожарная D100mm	buc			280,00
						0,00
	28752741099149	Муфа противопожарная D100mm	buc	1,0000	280,00	280,00
50	RpSB12G	Imbinarea, avind diametrul de 160 mm	buc			110,62
						24,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	57,66	24,22
	2523156715300	Dop din PVC, pentru canalizare d160mm	buc	1,0000	66,00	66,00
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,1200	50,00	6,00
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0600	50,00	3,00
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	20,00	0,40
	2681126001496	Hirtie slef.uscata cu carbura de siliciu 23 x 30 cm	buc	1,0000	11,00	11,00
		1.3. Lucrari de constructie				
51	RCsB31J	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton armat marca pina la 500 cu multe straturi de armare, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 110 mm (для противопожарной муфты)	buc			79,27
						45,27
	7123011000200	Betonist	h-om	0,5490	57,66	31,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2360	57,66	13,55
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0118	1 500,00	15,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0518	0,00	0,00
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,3800	50,00	19,00
52	RCsB31J	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton armat marca pina la 500 cu multe straturi de armare, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 110 mm	buc			79,27
						45,27
	7123011000200	Betonist	h-om	0,5490	57,66	31,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2360	57,66	13,55
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0118	1 500,00	15,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0518	0,00	0,00
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,3800	50,00	19,00
53	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			459,97
						51,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,66	51,90
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	260,00	286,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	299,00	64,07
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	140,00	58,00
		2. Utilaj				
54	pret	Furtun de cauciuc (резиновотканевый) D25mm L20m	buc			500,00
						0,00
	212- 54	Furtun de cauciuc (резиновотканевый) D25mm L20m	buc	1,0000	500,00	500,00
55	pret	Stingator de incendiu OY-3	buc			650,00
						0,00
	212-55	Stingator de incendiu OY-3	buc	1,0000	650,00	650,00
56	pret	Boiler 80L	buc			2 175,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	212-56	Boiler 80L	buc	1,0000	2 175,00	2 175,00
57	pret	Boiler 50L	buc			2 057,00 0,00
	212-57	Boiler 50L	buc	1,0000	2 057,00	2 057,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.